П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

31.10.2018                   г .  Ставрополь                  № 2220

О внесении изменения в перечень муниципального имущества
муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного
для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 28.05.2015 № 1056

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, постановлением администрации города

Ставрополя от 21.04.2015 № 742 «Об утверждении Порядка формирования,

ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципального имущества муниципального

образования города Ставрополя Ставропольского края, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 28.05.2015 № 1056 «Об утверждении перечня муниципального

имущества муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

 2

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства», изменение, дополнив таблицу пунктом

седьмым следующего содержания:

«7. Нежилое помещение, 12,

этаж подвал, литер А 89,8

Ставропольский край, город

Ставрополь, проезд

Энгельса, 28».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                   А.Х. Джатдоев